平成３１年４月	 １日

	  東京都中体連柔道競技部
   	 各ブロック長	 	 殿

東 京 都 中 学 校 体 育 連 盟

柔道競技部長	 	 	 髙橋	 健司

事 務 連 絡（総会に向けて）

	 陽春の候、皆様にはご清栄のこととお慶び申し上げます。
	 日頃より東京都中学校体育連盟柔道競技部の事業推進にご協力いただきまして、ありが

とうございます。
	 平成３１年度中体連柔道競技部総会と第１回常任専門委員会についてお知らせいたしま

す。

	 各ブロック長の方には、別紙の「総会開催のお知らせ」と「連絡票」を増刷りの上、ブ

ロック内の加盟校に配布方よろしくお願い申し上げます。ブロック長の異動により、連絡

先が変わる場合は、訂正してください。

  また、平成３１年度第１回総会の日程は下記のとおりです。ご予定のほどよろしくお願
い致します。

記

【平成３１年度第１回総会】

 １．日 時     平成３１年４月１３日（土）   午後１２時４０分集合・準備開始
  ２．会 場     練馬区立貫井中学校

☆受  付  開  始  	  ：	 午後１３時００分
                ☆総  会  開  会	 	 ：   午後１３時３０分

  ３．議 題       ①	 平成３０年度事業報告・決算報告
                  ②   平成３１年度事業計画(案)・予算(案)
                  ③   大会参加要領(大会実施規定)について
                  ④   全日本柔道連盟登録制度について
                  ⑤	 その他

４．その他	 	 ☆安全指導講習会  ：	 午後１４時２０分

☆審  判  講  習  会  ：	 午後１５時１０分
	 	 	 	 	 	 	 	 ☆保護者・外部指導者対象の説明会：午後１６時００分

※審判講習会終了後、「各ブロック会議」を「保護者・外部指導者対象の説明会」を平行

して実施します。保護者、外部指導者は総会には出席できません。加盟中学校の管理顧

問が出席できない場合、保護者及び外部指導者の方に「説明会」へ出席するよう各ブロ

ックでご連絡ください。詳細は東京都中学校体育連盟柔道競技部 HP を確認するようお
伝えください。

以上